
DBD.5242.36.1.2023 

POSTANOWIENIE Nr 28/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowe  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Nowe, 

ustalony uchwałą Nr XXXVII/244/18 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Nowe na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 

1204). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowem, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Nowego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowem, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowe. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 28/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Bydgoszczy I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Nowe na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Miasto Nowe-Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, 

Dębowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Leśna, 

Lipowa, Modrzewiowa, Orzechowa, Sosnowa, Świerkowa, 

Wrzosowa, Zielona 

1 

2 
Miasto Nowe-Ulice: os. Nadwiślańskie II Bloki Nr 1, 2, 5, 

6, Myśliwska, Jana Pawła II, Św. Huberta 
1 

3 
Miasto Nowe-Ulice: os. Nadwiślańskie II Bloki Nr 3, 4, 9, 

10, Wiatraczna 
1 

4 
Miasto Nowe-Ulice: Brunona Suchewicza, Długie Ogrody, 

Jana Kuchczyńskiego, os. Nadwiślańskie 
1 

5 

Miasto Nowe-Ulice: Dworcowa, Fabryczna, gen. 

Komierowskiego, Kolejowa, Łąkowa, Nowa, Sportowa, 

Stanisława Wojnowskiego, Szpitalna, Tczewska, 1000-lecia 

1 

6 

Miasto Nowe-Ulice: Bydgoska od nr 1 do nr 21, Cicha, 

Długa, Garbuzy, Grudziądzka, Kościuszki, Mroczna, 

Obywatelska, Poprzeczna, Spacerowa, Targowisko, Wąska, 

Wodna, Wojska Polskiego, Zakątek 

1 

7 
Miasto Nowe-Ulice: Boczna, Gdańska, Kwiatowa, 

Kościelna, Krótka, pl. św. Rocha, pl. Zamkowy,  
1 



Pod Murami, Przykop, Rybaki, rynek Rynek, Stroma, 

Ślusarska, Tylna, Wiślana 

8 

Miasto Nowe-Ulice: 9 Maja, al. 3 Maja, Gen. J. Hallera, 

Nowy Świat, os. Osiedle Nowy Świat, os. 700-lecia, 

Owocowa, Wierzbowa 

1 

9 
Miasto Nowe-Ulice: Bydgoska od nr 22 do końca, Kniatek, 

Nad Skarpą, Podgórna, Zduńska 
1 

10 Sołectwo Bochlin (wsie Bochlin i Kozielec) 1 

11 
Sołectwa: Milewko, Rychława (wsie Rychława, Twarda 

Góra, Milewo i Przyny) 
1 

12 
Sołectwa: Gajewo (wsie Gajewo i Gajewo-Zabudowania), 

Osiny (wsie Osiny i Głodowo), Zdrojewo 
1 

13 
Sołectwo Morgi (wsie Dolne Morgi, Górne Morgi  

i Kończyce) 
1 

14 Sołectwo Mały Komorsk (wsie Mały Komorsk i Pastwiska) 1 

15 Sołectwa: Mątawy, Tryl 1 

 


